
Vi är väldigt glada och stolta över att addera ytterligare en märkning till Mios sortiment. 
Ett urval av våra sängar är nu rekommenderade av Astma- och Allergiförbundet och märkta 
med Svalan, för att göra det lätt att välja rätt produkt ur allergisynpunkt.

Sedan mitten av 1970-talet har Astma- och Allergiförbundet utvecklat sin verksamhet för 
produktrekommendationer och idag finns det kriterier för bland annat sängar, bäddmadrasser, 
kemisk-tekniska produkter, dammsugare och målarfärg. 
Svalanmärkta produkter är fria från parfymämnen och innehåller inte heller allergener eller 
irriterande ämnen i en sådan mängd att det finns några kända, medicinska rapporterade fall. 

Svalan och sängar
Ett av de viktigaste kraven i Svalans kriterier för sängar och bäddmadrasser är tygets täthet. 
Ju högre täthet på det omgivande tyget, ju mindre risk är det att kvalster tar sig in i fyllnads-
materialet och därmed orsakar en allergisk reaktion. Det ställs även krav på bland annat: 

• Sängens konstruktion – och de komponenter som ingår – ska bidra till ett väl  
   ventilerat mikroklimat.
• Sängen och bäddmadrassen ska vara fria från aktivt tillförda kemikalier som kan  
   ge allergiska reaktioner.
• Madrassens överdrag ska vara avtagbar och tvättbar i 60°C (övriga avtagbara 
   delar är tvättbara i 40°C).
• Både sängen och bäddmadrassen ska vara fri från lukt/doft. Träets naturliga  
   egenskaper ingår ej.

Svalanmärkta Mio-sängar
Vi vill att du ska kunna skapa ett hem att trivas i och vara stolt över. Därför känns det bra att 
kunna erbjuda sängar som både är prisvärda och märkta med Svalan. Det ger dig möjlighet 
att göra ett medvetet val ur allergisynpunkt som gynnar din vardag och borgar för en riktigt 
god nattsömn.

Svalan blir Asthma Allergy Nordic
Astma- och Allergiförbundet i Sverige, Norge och Danmark har lanserat en gemensam nordisk 
produktmärkning, Asthma Allergy Nordic. Svalanmärkningen kommer därför från och med 
2021 att fasas ut allt mer till förmån för Astma- och Allergiförbundets nya, nordiska 
märknings-system Asthma Allergy Nordic.

Läs mer på Astma- och Allergiförbundets hemsida 
www.astmaoallergiforbundet.se
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